
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dilatátor s katétrem na cévkování Ribbed (9 mm)

Údržba

Údržbu vodotěsného dilatátoru zvládnete rychlostí blesku. Před i po každém
použití katétr pečlivě vypláchněte vodou s kapkou mýdla a nechte volně
uschnout. Dezinfekce pomůcek zajistí perfektní čistotu pomůcky a zbaví ji
i skrytých bakterií. Suchý dilatátor uložte odděleně od ostatních pomůcek, aby
se jejich materiály nemohly dotýkat a poškodit se. Super bude textilní pytlík
nebo originální obal.

Voděodolnost

Dilatátor má vodotěsnou úpravu, proto si s jeho údržbou snadno poradíte. Do vany plné vody by si ale pánové hračku
brát neměli. Bakterie z vody totiž často způsobují zánět močové trubice.

Design a tvar

Pomůcka působí nadčasovým dojmem a svým tvarem evokuje malé vojenské dělo. Tahle mocná zbraň na orgasmy
má ale za úkol dráždit vnitřní stranu penisu. Na pevném kovovém ramenu napojeném na vroubkovanou rukojeť
dilatátoru ze stejného materiálu najdete silikonový kroužek, který se dobře drží v ruce, a snadno ho navlečete na
žalud penisu. Konec pružného katétru z lékařského silikonu zdobí tři za sebou jdoucí vlnité výstupky z nerez oceli.

Materiál

Chladivou špičku z nerez materiálu si pánové ve svém penisu vychutnají hlavně při zavádění katétru. Silikonová
cévka příjemně pruží a přizpůsobí se tvaru penisu při každém pohybu.

Barva

Stříbrná barva vás navnadí na atmosféru klinik hrátek. Černý odstín erekčního kroužku působí dominantně a tajemně.
Ozdobený penis vynikne třeba na soukromých erotických fotkách.

Rozměry

Průměr dilatátoru potěší hlavně pokročilé milovníky hluboké penetrace. Dva kroužky různých průměrů velikostně
padnou mužům s menší mužskou chloubou i obdařenějším alfasamcům.

Celková délka dilatátoru: 21,9 cm
Průměr dilatátoru: 0,9 cm
Průměr menšího kroužku: 2,5 cm
Průměr většího kroužku: 3,2 cm
Hmotnost: 44 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
• dilatátory: nebezpečí poranění močové trubice, nepokračujte přes bolest, používejte dostatečné množství sterilního
lubrikačního gelu, nepoužívejte obyčejný lubrikační gel.
• klystýry: nebezpečí poranění konečníku, klystýry napojené na sprchu - přiměřené množství vlažné vody.
• gynekologická zrcadla: nebezpečí poranění pochvy při neobratném zacházení.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

